Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7824.208
_ateral travavel

Estado: 16/05/2024 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

DK 7824.208 - Lateral travavel para TS, TS IT

Laterais: travaveis, para TS, chapa de aco.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Superficie

Cor

Escopo de fornecimento

Adequado para

Emb.

Peso/embalagem

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

DK 7824.208

Permite ser simplesmente encaixada no lado de cima. Travamento
através de fecho de seguranga n® 3524 E. Pinos de aterramento
com superficie de contato.

Chapa de ago

Com pintura

RAL 7035

2 laterais com 4 fechos de seguranga n® 3524 E cada uma.

Tipo de caixa: TSIT
TX CableNet

TS

Altura: 2.000 mm
Profundidade: 800 mm

2 unid.

39,6 kg
94039910
4028177232419
E7282529
EC002524

27182101



