## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# DK 7824.208 Lateral travável

Estado: 31/10/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



## DK 7824.208 - Lateral travável para TS, TS IT

Laterais: traváveis, para TS, chapa de aço.



#### Recursos

Cód. Ref.	DK 7824.208
Descrição do produto	Permite ser simplesmente encaixada no lado de cima. Travamento através de fecho de segurança nº 3524 E. Pinos de aterramento com superfície de contato.
Material	Chapa de aço
Superfície	Com pintura
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	2 laterais com 4 fechos de segurança nº 3524 E cada uma.
Adequado para	Tipo de caixa: TS IT TX CableNet TS Altura: 2.000 mm Profundidade: 800 mm
Material básico	Chapa de aço
Emb.	2 unid.
Peso líquido	38.4
Peso bruto	39.6
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177232419
E-Number Sweden	E7282529

© Rittal 2025

#### Recursos

ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101

© Rittal 2025 3